




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd

: Demak, 20 Februari 1989

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-322 Konsep Dasar IPA 3 1E  26

K-322 Konsep Dasar IPA 3 1R  37
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P1758 Pendidikan IPA SD 2 3G  16
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA503 Senin 14:40-16:30 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

22 Sep 2025 

Kontrak Perkuliahan 16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Senin 

29 Sep 2025 

Hakikat IPA dan Pembelajarannya di SD 16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Senin 

6 Okt 2025 

- Learning Theories in Science 16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Senin 

13 Okt 2025 

Science Process Skills 15 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Senin 

20 Okt 2025 

Scientific Literacy 16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Senin 

27 Okt 2025 

Learning Approach: 

- Teacher Centered Learning 

- Student Centered Learning 

- Undesrtanding by Design 

- Teaching At The Right level 

- Culturally Responsive Teaching 
- Deep Learning 

16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Senin 

3 Nov 2025 

Gallery Walking 

- Model, Method & Strategy of Learning in Science 

16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA503 Senin 14:40-16:30 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Senin 

24 Nov 2025 

Visual Thinking (Mind mapping, picture mapping % 

concept mapping) 

16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

9 Senin 

1 Des 2025 

Teaching Material (How to create teaching material using 

AI) 

15 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Senin 

8 Des 2025 

How to Create Material Teaching with AI (Artificial 

Intelligence) 

16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Senin 

15 Des 2025 

Media Learning using Artificial Intelligence (AI) 16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Senin 

22 Des 2025 

How to Create Media Learning using Artificial Intelligence (AI) 16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Senin 

29 Des 2025 

 Worksheet using Artificial Intelligence (AI) 16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Senin 

5 Jan 2026 

How to Worksheet using Artificial Intelligence (AI) 16 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

15 
Selasa 

11 No 2025 
Ujian Tengah Semester1 16  SRI LESTARI HANDAYANI 

16 
Selasa 

13 Jan 

2026 

Ujian Akhir Semester 16  SRI LESTARI HANDAYANI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 13 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3G 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 11 Nov 2025 13 Jan 2026 

1  2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

3  2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

7  2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2401025080 AYUSLICHA UMMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401025118 SUCI MULIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401025142 SANDRIYANA AMRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401025149 REVA GITA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2401025158 SEMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 16,00 16 16 15 16 16 16 16 15 16 16 16 16 16 16 16 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2025/2026 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pendidikan IPA SD 

: 3G 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA 100 87 88 91 90,15 A 

2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA 93 90 89 90 90,05 A 

3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT 100 88 88 92 90,8 A 

4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH 100 90 89 90 90,75 A 

5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD 100 89 90 92 91,55 A 

6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS 93 88 88 92 90,1 A 

7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA 100 90 89 90 90,75 A 

8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA 100 89 89 93 91,7 A 

9 2401025080 AYUSLICHA UMMAH 100 89 90 92 91,55 A 

10 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA 100 87 88 91 90,15 A 

11 2401025118 SUCI MULIANI 100 89 90 92 91,55 A 

12 2401025142 SANDRIYANA AMRI 100 88 90 93 91,7 A 

13 2401025149 REVA GITA RAMADHANI 100 88 90 93 91,7 A 

14 2401025158 SEMI 100 87 88 91 90,15 A 

15 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS 100 89 89 93 91,7 A 

16 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA 100 89 89 93 91,7 A 

Ttd 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 


